ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02» июня 2015 г. № 176-п
О временном ограничении  проезда
транспортных средств,  по автомобильной

дороге плотины с. Мельничное в 50 метрах

от дома № 24 по ул. Школьная с. Мельничное

Дружинского  сельского  поселения  Омского

Муниципального  района  Омской  области
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Дружинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в виду аварийного состояния плотины и до полного выполнения работ по её капитальному ремонту
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить проезд транспортных средств по автомобильной дороге плотины с. Мельничное в 50 метрах  от дома № 24 по ул. Школьная с. Мельничное Дружинского сельского поселения Омского Муниципального  района  Омской  области

2. Начальнику хозяйственного отдела Администрации Дружинского сельского поселения установить при въезде на дамбу с  двух сторон дорожный знак 3.1 «Движение запрещено».

3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по общим вопросам С.В. Бабинцева.
Глава Дружинского сельского поселения                                      Н.Г.Абрамова